平成18年２月13日

各   位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６６６６）

問合せ先 取締役総務本部長 秋山 正雄

（ＴＥＬ.０５５１-２２-１２１１）

マレーシアでの水晶片前工程の一部生産開始のお知らせ

当社の主力製品である水晶振動子や水晶発振器といった水晶製品の製造工程は、角棒状の人工水晶を

切断、研磨して水晶片に加工する水晶片加工工程と水晶片に電極を形成し、セラミック製パッケージに

搭載、金属製のフタで封止をして水晶製品にするまでの組立て工程に大別できます。
当社は、その水晶片前工程の一部の生産をマレーシアにある連結子会社であるＲＩＶＥＲ ＥＬＥＣ

ＴＲＯＮＩＣＳ （ＩＰＯＨ）ＳＤＮ. ＢＨＤ.において、平成 18 年７月より生産を開始することを決定

いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

（ご参考）

ＲＩＶＥＲ ＥＬＥＣＴＲＯＮＩＣＳ （ＩＰＯＨ） ＳＤＮ. ＢＨＤ.概要

１．資 本 金  10,695千マレーシアリンギ

２．株 主  当社60％、歌林股份有限公司40%の議決権を保有

３．所 在 地  マレーシアイポー

４．社 長  古屋延行

５．事業内容  電子部品（抵抗器、インダクタ等）の製造